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54
"PÉR MIRATIMIN E PLANIT TÉ MBARÉSHTRIMIT TÉ PYJEVE"

Né mbéshtetje té nenit 54 dhe 55 té Ligjil nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", nenit 14 té

Ligiit nr. 57/2020 "Pér pyjet", si dhe té akteve nénligjore né zbatim té tyre, Ligjit nr. 9693/2007
"Pér mbrojtjen e biodiversitetit", Ligii nr. 72/2012 "Pér kullotat dhe livadhet";
Vendimit i Késhillit té Ministrave nr. 555, date 3.8.2022"Pér miratimin e procedurave dhe
metodologjisé Pér hartimin e Planit té menaxhimit te pyjeve"; Vendimit iKéshillit té Ministrave
nr. 508, daté 13.7.2022 "Pér miratimin e kritereve Pér pérdorimin dhe shfrytézimin e pyjeve dhe
té kullotave nga njésité e vetéqeverisjes vendore".- Strategiisé Kombétare té Zhvillimit té Pyjeve
2020—203(); mbéshtetur edhe né relacionin e paraqitur nga Njésia e Mjedisit dhe Pyjeve prané
Bashkisé Divjaké, i propozojmé Késhillit té Bashkisé Divjaké, me date

l. Té miratojé Planin e Mbaréshtimit té Pyjeve té Bashkisé Divjaké Pér periudhén 2025—2035.
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